

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Liv & Stil ApS**

**Houmeden 6, st. th., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 27 55 55 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

**Brian Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Liv & Stiiil ApS  
Houmeden 6, st. th.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 27 55 55 78  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Brian Rasmussen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstiler og tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 865.339 kr. mod 1.122.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.068 kr. mod 300.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/24 og efterfølgende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>865.339</b>	<b>1.122.816</b>
2 Personaleomkostninger	-783.403	-695.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.973	-38.986
Andre driftsomkostninger	-108.802	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.839</b>	<b>388.082</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.295	-3.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.134</b>	<b>384.996</b>
Skat af årets resultat	15.066	-84.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.068</b>	<b>300.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	185.898
Disponeret fra overført resultat	-54.068	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.068</b>	<b>300.298</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	57.384	81.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.927	18.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.311</u>	<u>100.284</u>
Deposita	76.200	76.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.200</u>	<u>76.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.511</u></b>	<b><u>176.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	689.808	820.458
Varebeholdninger i alt	<u>689.808</u>	<u>820.458</u>
Udskudte skatteaktiver	4.487	2.885
Andre tilgodehavender	24.238	19.983
Tilgodehavender i alt	<u>28.725</u>	<u>22.868</u>
Likvide beholdninger	232.231	489.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>950.764</u></b>	<b><u>1.332.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.089.275</u></b>	<b><u>1.509.006</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	510.347	564.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>635.347</b>	<b>803.815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	84.590
Anden gæld	0	36.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	121.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.894	248.876
Selskabsskat	20.308	35.772
Anden gæld	285.726	299.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.928	583.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.928</b>	<b>705.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.089.275</b>	<b>1.509.006</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	378.517	0	503.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.898</u>	<u>114.400</u>	<u>300.298</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	564.415	114.400	803.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.068</u>	<u>-114.400</u>	<u>-168.468</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>510.347</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>635.347</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster omfatter tilbagebetalt kompensation til Erhvervsstyrelsen på t.kr. 109.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	648.937	600.052
Pensioner	110.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.466</u>	<u>35.696</u>
	<b><u>783.403</u></b>	<b><u>695.748</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.295</u>	<u>3.086</u>
	<b><u>4.295</u></b>	<b><u>3.086</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mv, har selskabet deponeret skadeløsbrev på nominelt 1.500 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg, driftsinventar og materiel samt rettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 755.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 320. Huslejekontraktet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.
